
 

Městská část Praha-Suchdol
Úřad městské části PrahaSuchdol

Odbor hospodářské správy a obecního majetku

Suchdolské nám. 734, 165 00 PrahaSuchdol, tel: 222 361 427, 220 921 218, fax: 220 920 144
 

Věc: Poptávka projekčních prací „Splašková kanalizace a vodovod Za

sokolovnou“

V návaznosti na usnesení rady MČ Praha—Suchdol č 144.3 ze dne 8.12.2021, žádáme o zaslání

cenové a časové nabídky na vypracování projektové dokumentace (společné ÚR+SP, provádění

stavby, rozpočty a výkazy výměr) včetně zajištění inženýrské činnosti pro navržení vodovodního

řadu a stok splaškové kanalizace v prostoru ulice Za Sokolovnou v Praze-Suchdole.

Součástí poptávky je i návrh uspořádáníinženýrských sítí v uličním prostoru s ohledem na

maximální využití pozemkůve správě MČ, které jsou nyní využívány jako komunikace (parc.c.

2364/1, 1101/4, 1102/6, vše k.ú. Suchdol) resp. minimalizace zásahu do sousedních

soukromých pozemků.

Součástí dodávky je dále majetkový elaborát pozemků dotčených umístěním řadem vodovodu a

stokami splaškové kanalizace.

Splaškové kanalizace se bude vzhledem k terénnímu profilu a umístění stávajících nemovitostí

skládat ze dvou stok, východní část bude vedena od nemovitosti čp. 299/25 směrem k prostoru

sportovního areálu, kde bude napojena do stoky připravované v rámci stavby multifunkční

sportovní haly na pozemku parc.č. 1068/1, k.ú. Suchdol. Západní stoka povede od nemovitosti

čp. 299/25 směrem k ulic Na Mírách, kde bude napojena do stávající stoky.

Vodovodní řad bude napojen na stávající řad DN 80 v ulic Za Sokolovnou v prostorou před

budovou sokolovny čp. 440/2.

Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu:

1) zajištění podkladů a zaměření pro PD termín do 1 měsíce od uzavření smlouvy,

vlv

2) návrh prlcných profilů uspořádání podzemních sítí (elektro, Slaboproud, plyn, voda,

splašková kanalizace, veřejné osvětlení, .) v uličním profilu včetně a vyhotovení situace s

vyznačením pozemků dotčených podzemními sítěmi včetně uvedení dotčených ploch

jednotlivých pozemků a vlastníků — termín do 5 měsíců od uzavření smlouvy,

3) dokumentace pro společné územní řízení a stavební povolení (ÚR+SP) včetně propočtu

investičních nákladů na stavbu splaškové kanalizace v ul. Za Sokolovnou — termín do 5

měsíců od uzavření smlouvy,

4) dokumentace pro společné územní řízení a stavební povolení (ÚR+SP) včetně propočtu

investičních nákladů na prodloužení vodovodního řadu v ulici Za Sokolovnou — termín do

5 měsíců od uzavření smlouvy,

5) obstarání inženýrské činností (vyjádření DOSS a správců inženýrských sítí) včetně

veřejnoprávního povolení stavby vodovodního řadu a stok splaškové kanalizace — termín

neprodleně po předání PD,

6) dokumentace pro provádění stavby (DPS) na stavbu splaškové kanalizace v ul. Za

Sokolovnou včetně výkazů výměr a kontrolních položkových rozpočtů- termín do 3 měsíců

od vydání stavebního povolení a následného pokynu zadavatele.

7) dokumentace pro proVádění stavby (DPS) na prodloužení vodovodního řadu v ulici

Za Sokolovnou včetně výkazů výměr a kontrolních položkových rozpočtů — termín do 3

měsíců od vydání stavebního povolení a následného pokynu zadavatele.

 

e-mail: posta©praha—suchdol.cz, www.praha-suchdol.cz, IČ: 00231231 1 z 2



Dokumentace bude vyhotovena vždy v S-ti autorizovaných vytlštěných paré a digitálně na

datovém nosiči v pdf a zvlášť v otevřených formátech (dwg, doc, xls, „...)

Po vydání stavebního povolení budou odevzdány objednateli originály vyjádření DOSS a správců

inženýrských sítí v papírové formě a digitálně naskenované na datovém nosiči.

Nabídka bude členěna dle výše uvedené struktury, ceny musí zahrnovat veškeré činnosti

potřebné pro zpracování požadované PD včetně konzultací s městkou částí, dotčenými správci

sítí, koordinace s projektem multifunkční sportovní haly a úprav dle požadavků vzešlých z

projednání a konzultací.

Platnost nabídkových cen minimálně do 31.12. 2022

Součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo na výše uvedené práce.

Městská část si vyhrazuje právo před zahájením prací na příslušném stupni PD omezit následné

fáze přípravy PD.

Nabídku je třeba doručit v uzavřené obálce označené nápisem

„neotevírat - VŘ Za Sokolovnou“ . „

nejpozději do středy 5.1.2022 do 14 hodin do podatelny UMC,

Případné dotazy posílejte e-mailem na adresu c.mudrunka©praha—suchdol.cz.

v Praze—Suchdole, dne 9.12.2021 č.j.: UMC P_SUCH 02925/2021

Děkujeme, za nabídku,

 

Příloha - Seznam dostupných podkladů pro zpracování PD:

— studie vedení východní stoky splaškové kanalizace

- koordinační výkres DUR stoky splaškové kanalizace v ulici Za Sokolovnou

» koordinační výkres DSP multifunkční sportovní haly

 

e-mail: posta©praha-suchdol.cz, www.praha—suchdol.cz, IČ: 00231231 ' 2 z 2


